02.05 – Departamento Municipal de Esporte e Cultura 

13.392.0007.2006 – Manutenção dos Serviços da Cultura 
Ficha 052 – 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa juridica 
01 – Tesouro   

10.  DO VALOR ESTIMADO 

O valor estimado global é de R$ 19.890,00 (dezenove mil oitocentos e noventa reais). A 
estimativa de despesa foi calculada com base em fornecedores especializados da região. 

11. INDICAÇÃO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS ENCAMINHAMENTOS DE 
EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS 

Nome: Amanda Lindolfo dos Santos 

E-mail: licitacao@pmsaltogrande.sp.gov.br